

مسئول مرکز درمانی و تحقیقاتی فک خزری مطرح کرد

نسخه‌هایی که داروی فک ها نمی‌شود

این حیوان در معرض تهدید انقراض دانست و گفت: «از سوی دیگر شکار این حیوان در سواحل کشور روسیه و قزاقستان عامل دیگری برای تهدید حیات آنهاست که البته با پیگیری‌ها و نشست‌های مشترک با مسئولان این دو کشور به دنبال وضع قانون ممنوعیت شکار فک هستیم.»

🔴**جمع‌آوری امضا راه نجات فک خزری شد**
صیادشیرازی به اجرای طرح جمع‌آوری امضا برای فک خزری و حفاظت از این حیوان اشاره کرد و افزود: «خوشبختانه با همکاری مردم و دستداران حیوانات صدهزار امضا جمع‌آوری و قرار شد با استناد به این امضاها دو کشور روسیه و قزاقستان قوانین محیط‌زیستی خود را درباره ممنوعیت شکار فک بررسی کنند.» او از برگزاری نشست سران کشورهای حاشیه خزر درباره مسائل زیست‌محیطی

در ماه آینده به میزبانی باکو خبر داد و گفت: «قرار است پروتکلی آماده و در این نشست مطرح شود که امپلواریم بتوانیم مسئولان کشورهای حاشیه دریای خزر را برای محافظت از فک خزری قانع کنیم.»
مسئول مرکز درمانی و تحقیقاتی فک خزری به حضور ۱۰روزه لنی هارت، پژوهشگر و رئیس درمانی و تحقیقاتی فک کشور هند به ایران اشاره کرد و گفت: «یکی از کارهایی که در حضور این محقق انجام

شد دیدار با مسئولان فدراسیون غواصی و غریق‌نجات بود و لنی هارت از انتخاب فک خزری به‌عنوان نماد این فدراسیون استقبال کرد.»
صیادشیرازی همچنین از آماده‌شدن تفاهمنامه همکاری بین مرکز درمانی و تحقیقاتی فک خزری و فدراسیون غواصی و غریق‌نجات خبر داد و افزود: «از آنجایی‌که ماهیگیران مهم‌ترین نجات‌دهنده‌های فک خزری هستند قرار است براساس این تفاهمنامه به مباحث معیشتی آنان بیشتر توجه

فک خزری

نمایش آهوچره درگیلان

است که تزئینات لباس او با وسایلی شبیه سر آهو یا بز و شاخ ساخته می‌شود. بازیگر نقش آهو کیسه یا گونی پارچه‌ای روی سر می‌کشد تا بدنش پیدا نشود و از داخل آن کله آهو که روی چوبی قرار داشته، بیرون می‌آورد. نفر دوم شعر می‌خواند و با چوبی که در دست دارد، نمایش را هدایت می‌کند. نفر سوم توپره‌کش است که هر سه با هم کوجه



اگر همه کمک نکنند ۵ سال دیگر فکی باقی نخواهد ماند

یکی از موضوعاتی که لنی هارت، محقق و رئیس و تحقیقاتی فک کشور هلند در سفر خود به ایران مطرح کرد این بود که عوامل تهدیدکننده زندگی فک خزری همچنان پابرجاست و اگر این شرایط تغییر نکند تا ۵ یا ۶ سال آینده دیگر فکی باقی نخواهد ماند. هارت که یکی از حامیان بین‌المللی نجات گونه ارزشمند فک خزری است از همراهی ماهیگیران استان گلستان برای نجات فک‌ها قدردانی کرد و گفت: «سود اقتصادی حاصله از شکار این حیوان در روسیه بزرگ‌ترین تهدید زندگی فک است و این موضوع بارها در سفرهای مختلف به این کشور مطرح شده است و در کنار این تهدیدها، تغییرات آب و هوایی، آلودگی‌های دریای خزر، شکار در مناطق شمالی دریا، گیرافتادن در تورهای ماهیگیران و کمبود مواد غذایی را نیز نباید نادیده گرفت.»

در سال ۲۰۰۸ آخرین شمارش رسمی منتشرشده از وجود صدهزار قلاذه فک در دریای خزر خبر می‌داد، اما اخیرا با جلساتی که با کشورهای قزاقستان و روسیه داشتیم، به نظر می‌رسد پیش از ۷۰هزار قلاذه از این حیوانات را از دست داده‌ایم، این درحالی است که ۵۰ سال قبل، بیش از یک میلیون قلاذه فک خزری در این دریا زندگی می‌کرد.



شود.» او آموزش شنا و کمک‌های اولیه به ماهیگیران را از دیگر مفاد در نظر گرفته‌شده در این تفاهتنامه دانست و گفت: «با اجرایی شدن این تفاهتنامه و اجرای بندهای آن قدم‌های بهینه‌ای برای حفاظت بیشتر از فک‌های خزری برداشته خواهد شد.»

🔴**بانک ملت شاید حامی فک خزری**
مسئول مرکز درمانی و تحقیقاتی فک خزری گفت: «درحاشیه نمایشگاه محیط‌زیست نیز صحبتی درباره

آیین‌های نوروزی



گروهی از هنرمندان در اجرای نمایش آهوچره در گیلان

به کوجه، به خانه‌های ده می‌روند و نمایش را اجرا و از مردم هدایایی جمع می‌کنند. با خواندن شعر این نمایش اجرا می‌شود و در میانه شعر آهو خود را به زمین می‌اندازد و تا صاحبخانه هدیه‌ای به او ندهد، از جا بلند نمی‌شود و با این کارها از صاحبخانه هدایایی مثل برنج، تخم‌مرغ و شیرینی می‌گرفتند. این گروه‌ها کارشان را از غروب آغاز می‌کنند و نمایش را هدایت می‌کنند. در دست دارند و روستاهای آبادی‌های نزدیک می‌گردند.

درودآدشتی حوزه ثبت ملک رودهن تصرفات مالکانه بلاعارضی متقاضی آقای ابیاس کاظمی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۱۹۹۵۵۲۶۲۱ کد ملی ۱۹۹۵۵۲۶۲۱ صادره از شهرضا در ششادنگ یک قطعه زمین با پنا‌ی اجدانی به مساحت ۳۸۹/۹۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱-اصلی واقع در کلاچک رودهن از مالکیت رسمی مشایع خوش محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقباضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه: ۱۳۹۲/۱۲/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه: ۱۳۹۲/۱۲/۱۷. عابدین نوری‌شیرازی- رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

خواهان اصغر رزاقی دادخواستی به طرفیت خواندگان ابراهیم افشار بلوشکی و اداره کل ثبت اسناد و املاک کرج و وراثت حین‌القوت مرحوم اسماعیل صدرالدین ادیب زیدی و غلامرضا فرحی و زهرا فتحی به خواسته مطالبه خسارت دادرسی و ابطال سند (موضوع سند مالکیت) تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان شهرستان کرج

ردیف	استان و شهرستان	نام و نام‌خانوادگی	شماره تماس
۱	مهراسن	سجاد محمد درخشى	۰۹۱۲۶۸۱۱۱۶۴
۲	خراسان	علی رزاقی بهار	۰۹۱۵۳۱۰۴۹۴۷
۳	شهریار/ قدس / ملارد	علی برزگر	۰۹۳۶۹۷۷۶۹۶۲
۴	گیلان	فرشاد نوروزپور	۰۹۱۱۳۸۱۶۶۴۸
۵	ساوه /زنزندیه	عباس کریمی	۰۹۱۲۱۵۵۶۸۸۳
۶	مازندران	طاهره عیدی کشتلی	۰۹۱۱۲۱۳۹۴۰۷
۷	کرمانشاه	کوشیار محمدی	۰۹۱۸۵۶۳۷۷۹۰
۸	شرق استان تهران	ایرج صادقلی	۰۹۱۲۳۱۲۰۱۶۸
۹	بوشهر	ابراهیم احمدی	۰۹۱۷۷۷۱۱۳۷۱
۱۰	فارس	قاسم توانایی	۰۹۱۷۱۱۳۰۰۰۳
۱۱	گلستان	شیرد دامن	۰۹۱۱۳۷۵۷۱۱۲
۱۲	ایلام	عاطفه آزادپور	۰۹۱۸۹۴۳۴۹۰۴

توقیف دومین کارگاه تاکسیدرمی غیرمجاز درمشهد

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست خراسان رضوی از کشف دومین کارگاه تاکسیدرمی غیرمجاز در مشهد خبر داد. حمید صالحی گفت: «پیرو دریافت یک فقره گزارش موفق مردمی مبنی‌بر نگهداری و وجود یک کارگاه تاکسیدرمی غیرمجاز در یک منزل مسکونی در مشهد بلافاصله با همراهی مأموران یگان حفاظت خراسان رضوی به محل مراجعه کردیم و موفق به شناسایی و دستگیری متخلفان دراین پرونده شدیم. هنگامی که حسب نیابت قضایی وارد منزل متخلف شدیم با ۴۵۰ گونه تاکسیدرمی و تعداد زیادی لاشه جانوران وحشی از فریزر منزل این متخلف حرفه‌ای مواجه شدیم، همچنین قبضه اسلحه بادی و مهمات مربوطه از این منزل کشف شد.»

فرهنگی

شورای عالی معماری و شهرسازی پیشنهاد داد

طرح ویژه برای بافت شوشتر

ایران زمین: معاون میراث فرهنگی کشور با پیشنهاد به شورای عالی معماری و شهرسازی خواستار قراردگیری طرح تفصیلی شوشتر در زمره طرح‌های ویژه مناطق تاریخی و فرهنگی شد.

به دنبال انتشار گزارش «فرهیختگان» درباره بافت تاریخی شوشتر که روبه تخریب است، محمدحسن طالبیان، معاون میراث فرهنگی کشور به دلیل اهمیت شهر تاریخی شوشتر از شورای عالی معماری و شهرسازی کشور درخواست کرد طرح تفصیلی شوشتر را در زمره طرح‌های ویژه فرهنگی – تاریخی قرار دهد. او در این باره گفت: «پس از ارسال طرح ویژه شوشتر به شورای عالی معماری و شهرسازی درصدد هستیم دیگر شهرهای تاریخی و فرهنگی خوزستان را که شامل شهرهای مهمی چون شوشتر، دزفول، بهبهان و... می‌شوند به شورای عالی و معماری و شهرسازی معرفی کنیم تا به این شهرها به چشم طرح‌های ویژه نگاه شود.»

طالبیان تاکید کرد: «نگاه ویژه متولیان میراث فرهنگی و دستگاه‌های مرتبط برای حفظ بافت تاریخی و توسعه پایدار شهرهای تاریخی سبب می‌شود این ثروت فرهنگی با همکاری مردم بهتر حفاظت شود.»

مجمعی که اثر ملی را تخریب کرد بلااستفاده‌شد

ایران‌زمین: مجتمع تجارت جهانی فردوسی که مالکان آن برای ساختن خانه تاریخی و ارزشمند عامری‌ها را تخریب کردند، از نظر رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران خطرناک عنوان شده، چراکه این مجتمع تجاری فاقد اجرای طرح مقاوم‌سازی است و از ایمنی لازم برخوردار نیست. در تصویری که «معماری‌نوز» منتشر کرده، سازمان نظام مهندسی در نامه‌ای به معاون دادستان عمومی و انقلاب تهران درباره ایمن نبودن پروژه مجتمع تجارت جهانی فردوسی تاکید کرده و آورده است: «با توجه به آسیب‌پذیری سازه موجود بدیهی است که بهره‌برداری از آن تا اجرائی کامل طرح مقاوم‌سازی مجاز نیست.» اما خانه عامری‌ها که در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده بود، متعلق به «امیرزا محمدخان عامری»، یکی از رجال سرشناس دوره پهلوی بود که ۳۰ مهر ۹۱ به‌رست آثار ملی کشور به ثبت رسید و ۲۸ دی ۹۳ توسط مجتمع تجارت جهانی فردوسی که در همسایگی این خانه و دیوار به دیوار آن در حال ساخت بود، تخریب شد.

فاجع اجرای طرح مقاوم‌سازی است و از ایمنی لازم برخوردار نیست. در تصویری که «معماری‌نوز» منتشر کرده، سازمان نظام مهندسی در نامه‌ای به معاون دادستان عمومی و انقلاب تهران درباره ایمن نبودن پروژه مجتمع تجارت جهانی فردوسی تاکید کرده و آورده است: «با توجه به آسیب‌پذیری سازه موجود بدیهی است که بهره‌برداری از آن تا اجرائی کامل طرح مقاوم‌سازی مجاز نیست.» اما خانه عامری‌ها که در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده بود، متعلق به «امیرزا محمدخان عامری»، یکی از رجال سرشناس دوره پهلوی بود که ۳۰ مهر ۹۱ به‌رست آثار ملی کشور به ثبت رسید و ۲۸ دی ۹۳ توسط مجتمع تجارت جهانی فردوسی که در همسایگی این خانه و دیوار به دیوار آن در حال ساخت بود، تخریب شد.

اختصاص بودجه ویژه برای نجات آب

چند سالی است طرحی به نام تجهیز نقاط اندازه‌گیری آب به ابزار مدرن اجرائی شده است. اخیرا این نقاط در حال تجهیز به ابزار الکترونیکی و هوشمند نیز هستند. جهانگیر حبیبی، معاون حفاظت و بهره‌برداری مدیریت منابع

آب در این باره گفت: «در این سامانه‌ها به جای اینکه متصدی در محل اقدام به اندازه‌گیری کند، در قسمت‌هایی که این ابزار هوشمند نصب است، اندازه‌گیری دیتا به صورت هوشمند صورت می‌گیرد و به صورت مستقیم به مرکز ارسال می‌شود.»

او گفت: «با هماهنگی مجلس و سازمان مدیریت، طرح تعادل‌بخشی منابع زیرزمینی آب کشور با جدیت دنبال می‌شود. در زمان حاضر در بیشتر آب‌های سطحی و تمام شبکه‌های مدرن، ابزار اندازه‌گیری نصب شده است، به غیر از دریه‌های مکانیکی و هیدرولیکی که پیش از این در زمان ساخت شبکه‌ها نصب شده و جزء ابزار اندازه‌گیری ما محسوب می‌شود.» او با تاکید بر تجهیز ۹۰ درصد سدها و شبکه‌های مدرن آبرسانی به ابزارهای تحویل حجمی آب اظهار داشت: «براساس این تجهیزات می‌توان محاسبه کرد که در هر کانال، چند مترمکعب آب در ثانیه جاری است و در نتیجه می‌توان برای آن برنامه‌ریزی کرد.»

تأخیر تأیید تا تاریخ ۹۴/۰۸/۱۲ به‌دکار می‌باشد که بر اثر عدم پرداخت وجه پست‌انکار درخواست صدور اجراییه نمودن پس از تشریفات قانونی اجراییه صادر و یکلاسه فوق در این اجراء مطرح می‌باشد لذا طبق ماده ۱۸ این‌نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ می‌گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجراییه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه درج و منتشر می‌گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرایی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رودهن- عابدین نوری‌شیرازی

تاریخ: ۱۳۸۸/۰۳/۱۱. شماره دفتر احکام شورا، گواهی حصر وراثت. آقا/ خاتم مژگان شهبخش به شناسنامه شماره ۵۲۸۴ به شرح دادخواست کلاسه ۱۸۵۶۸/۹۴/۱۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین اشعار داشته است که داشدوان خود در بخش به شناسنامه شماره ۲۲۹ در تاریخ ۱۴ آبان ۱۳۹۲ در گذشته و ورثه و هم‌هنگام درگذشت عبارتند از: ۱-تام مژگان نام خانوادگی شهبخش شماره شناسنامه ۵۲۸۴فرزند محمود، پس از تشریفات قانونی درخواست موقوفه را یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هر کسی هر اعتراضی دارد و با وصیتنامه او متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی حصر وراثت صادر خواهد شد. رئیس شورای حل اختلاف شعبه اول

جهت واگذاری سرپرستی روزنامه فرهیختگان با مآ قاس بگیرید	نام و نام‌خانوادگی	شماره تماس
۱	حسین شهابی	۰۹۱۳۳۴۳۶۸۶
۲	ولی ابراهیمی	۰۹۱۲۱۶۷۱۴۴۳
۳	سلمان فرجی	۰۹۱۲۱۰۱۶۵۱۶
۴	حسین حسین نژادیان	۰۹۱۶۱۱۸۸۴۹۳
۵	ابراهیم بهرچو	۰۹۱۶۶۶۰۹۷۵۷
۶	علی اکبر شیویی	۰۹۱۹۱۴۱۰۰۱
۷	مهرداد نوری	۰۹۱۲۶۸۱۷۷۴۱
۸	پرویز مددی	۰۹۱۷۱۴۹۰۸۲۷
۹	مرتضی جوانمیری	۰۹۱۸۸۷۱۱۵۴۲
۱۰	شهام شفیعی	۰۹۱۱۳۷۵۷۱۱۲
۱۱	غفار یارسا	۰۹۱۲۳۳۹۱۲۲۲

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶
فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷
agahi@fdn.ir

خبرهای خود را برای iranzamin@fdn.ir ارسال نمایید

شماره تماس هماهنگی خبر: ۶۶۷۲۶۲۸۳

Province and cities agancies

فرهنگیستان